
Pieteikšanās
 Pārliecināties, ka pakalpojums vai produkts 

atbilst uzņemšanas nosacījumie
 Aizpildiet pieteikuma anketu par uzņēmumu: 

https://ej.uz/smeapplicatio
 Aizpildiet pieteikuma anketu par sniegto 

pakalpojumu vai produktu: 



A. Piedāvātas dažādas dabas tūres (skat. iepriekš 
minētās Kategorijas):  https://ej.uz/productapplicati

on



B Piedāvāta inventāra noma, gida pakalpojums vai 
cits pakalpojums: https://ej.uz/servicesapplication



C. Kompleksie pakalpojumi: https://ej.uz/packaged-
tours-application



Svarīgi: Par katru pakalpojumu ir jāaizpilda 
atsevišķa anketa

 Ar Jums sazināsies projekta komandas pārstāvis, 
kad iesniegsiet visu nepieciešamo informāciju 
anketās. Ja piedāvājums atbildīs projekta 
nosacījumiem, notiks Jūsu uzņēmuma 
publikācija www.balticnaturetourism.com  un 
sāksies sadarbība!


Kontakti
Informācija un jautājumi: 
balticnaturetourism@celotajs.lv

projekti@dabasturisms.lv 
Tālr.: +371 20227957



Mājaslapa: balticnaturetourism.com 
Facebook: Baltic Nature Tourism 
Instagram: @balticnaturetourism

Youtube: @BalticNatureTourism


Autors: Andra Marta Babre

Sasniedzamie rezultāti

Baltijas Dabas Tūrisms ir sadarbības 
apvienība, kas iekļauj vairāk nekā 120 
individuālus dabas un aktīvā  tūrisma 
speciālistus no Latvijas un Igaunijas. Šī 
platforma ir daļa no NAT-TOUR-EXPO 
projekta, kura mērķis ir veicināt un 
atbalstīt Baltijas dabas tūrisma 
uzņēmumu sadarbību Lielbritānijas 
tūrisma  tirgū.
 

Projekta mērķis ir izstrādāt kopīgu Latvijas un  
Igaunijas dabas tūrisma produktu, kas pielāgots  
Lielbritānijas tūristu interesēm, pozicionēt to  
tirgū, izmantojot īpašu mārketinga kampaņu, un  
paaugstināt pārdošanas apjomus.  Produkta 
pamatā ir mazie un vidējie uzņēmumi (MVU) 
dabas  tūrisma un pakalpojumu nozarē.
 

 Jauns, kopīgs Latvijas un Igaunijas dabas tūrisma 
produkts, kas specifiski izveidots Lielbritānijas 
tirgus interesē

 Tiešajās mārketinga aktivitātēs ir iesaistīti aptuveni 
25 MVU Latvijā un 25 MVU Igaunijā. Paredzams, 
ka projekta realizācijas laikā pārdošanas apjomus 
būs palielinājuši 50 uzņēmumi

 MVU ir sniegtas apmācības un tirgus zināšanas, lai 
izstrādātu dabas tūrisma produktus un 
pakalpojumus, kas pielāgoti Liebritānijas tirgum, un 
tie tiktu prezentēti specializētajā dabas tūrisma 
tīmekļa platform

 Veicināta dalība mārketinga un MVU pārdošanas 
pasākumo

 Vairots atbalsts dabas vērtībām un vietējam 
tūrismam

1. Dabas un dzīvnieku vērošana to 
dabiskajā dzīves vidē.


2. Aktīvais tūrisms - meži, ezeri, upes, 
purvi un piekraste piedāvā plašu 
aktivitāšu klāstu kā pārgājienus, 
riteņbraukšanu, ziemas aktivitātes.


3. Pasākumi labsajūtai - dažādas 
dabiskas prakses gara, dvēseles un 
ķermeņa labsajūtai.

4. Pārtika un to ievākšana dabā - 
dažādas meža ogas, sēnes un 
garšaugi, kas tiek vākti mežos un 
citviet dabā.

5. Izglītojošie pasākumi par dabu - 
dabas izziņas ekskursijas par vietējās 
dabas vēsturi, ekosistēmām, floru, 
faunu, debessķermeņiem.

6. Dabas norišu fiksēšana - dzīvnieku 
un augu valsts daudzveidība piešķir 
papildu vērtību foto, video un mākslas 
sesijām dabā.


7. Ekstrēmā atpūta dabā - ekstremālie 
sporta veidi un dabas izdzīvošanas 
tūres var sniegt unikālu un aizraujošu 
pieredzi.


Kategorijas, A. Dabas tūrisma produkti

B. Kompleksu ekskursiju pakalpojumi nodrošina 
pilnvērtīgu ceļojuma pieredzi, iekļaujot visu 
nepieciešamo - transportu, ēdināšanu, naktsmītnes.  
Rūpīgi plānoti, lai klienti varētu izbaudīt aktivitātes 
dabā un kultūras bagātības.

Pārgājieni, riteņbraukšana, laivošana, dabas 
vērošana - gida vadībā vai pašvadītas, grupām vai 
indivīdiem - var ilgt aptuveni no 3 līdz 16 dienām.



C. Servisi un pakalpojumi
 Inventāra nom
 Gida pakalpojumi

Autors: Lūzumpunkts

Sadarbība
Sadarbība notiek ar Nordic Tourism Collective 
ekspertiem no Lielbritānijas, lai kopīgi virzītos tirgū. 
Organizācijas dibinātājiem Polam Vāgneram un 
Endijam Fērbernam ir plaša pieredze ilgtspējīga 
tūrisma attīstības jomā Ziemeļeiropas un globālajā 
tirgū. Kolektīvs ir bezpeļņas organizācija, kuru 
pārvalda izpildkomiteja Londonā un Tallinā.



Projekta ilgums no 01.01.2023. līdz 31.12.2025. 
Aktivitāte tieka atbalstīta ES līdzfinansētā Interreg 
Centrālās Baltijas programmas 2021-2027 projekta 
CB0100030 ietvaros.

Nosacījumi pieteikumam
Katram uzņēmumam, kas piesakās, ir jāievēro un 
jāspēj nodrošināt šādi nosacījumi

 Uzņēmums ir reģistrēts un darbojas saskaņā ar 
valsts likumiem un atļaujā

 Uzņēmumam nav ilgtermiņa nodokļu parād
 Brīvas angļu valodas prasmes vai nodrošināts 

gid
 Angļu valodā pieejama mājaslapa un/vai sociālie 

tīkl
 Pienācīgs produkta apraksts un foto materiāl
 Pakalpojums nepārkāpj dzīvnieku vai citus dabas 

aizsardzības noteikumus
 Ja programmas saturs nav garantēts, piemēram, 

lāča novērošana jebkurā dienas un gada laikā, tas 
ir jānorād

 Atbildes sniegšana klientam saprātīgā laikā, ne 
vairāk kā 2 darba diena

 Ir drošības instrukcijas un riska novērtēšanas 
plāni un pārvaldīb

 Pakalpojums ir augstas kvalitātes un profesionāls 
atbilstoši programmai, ja nav saskaņota 
vienošanās



Šīs un citas projekta vadlīnijas 
palīdz uzņēmējiem noteikt sava 
produkta atbilstību specializācijai.

Skatīt vadlīnijas: 

https://ieej.lv/bnt-projekta-vadlinijas



www.balticnaturetourism.com 

https://ej.uz/smeapplication
https://ej.uz/product-application
https://ej.uz/product-application
https://ej.uz/servicesapplication
https://ej.uz/packaged-tours-application
https://ej.uz/packaged-tours-application
https://balticnaturetourism.com/
http://balticnaturetourism.com
https://www.facebook.com/balticnaturetourism/
https://www.instagram.com/balticnaturetourism
https://www.youtube.com/@BalticNatureTourism
https://ieej.lv/bnt-projekta-vadlinijas
https://balticnaturetourism.com/

